
RÁMCOVÁ DOHODA o KOUPI
uzavřená dle ust. 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

l.
Strany dohody

Prodávající: CALYX, spol. s r.o.
se sídlem: č.p. 134, 664 31 Česká
lČO: 25561014
DIČ: C225561014
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C vložka 33646
zastoupen lng. Jiřím Zajícem, ředitelem společnosti,
číslo dohody prodávajícího: 240314-01

a

Kupující: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno — Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: C260733098
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen

středisko 1800 - oddělení výpočetní techniky
CIS|0 dohody kupUJICIhO./fm 'Í4ďď0 /ÚÝ

II.
Předmět rámcové dohody o koupi

(1) Předmětem této rámcové dohody o koupi (dále také jen „dohoda") jsou dodávky nové,
nepoužité výpočetní techniky včetně zajištění záručního servisu, a to na základě podmínek
uvedených v této dohodě a rovněž v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky
snázvem „DODÁVKY VÝPOČETNÍ TECHNIKY (HARDWARE se SOFTWAREM)" (dále také jen
„zboží").

(2) Rozsah plnění této dohody je dále specifikován dílčími objednávkami kupujícího doručenými
prodávajícímu. Maximální celková cena všech dodávek prodávajícího na základě této dohody je
omezena na 1.990.000,- Kč bez DPH, přičemž kupující není povinen tuto částku vyčerpat.

(3) Podrobný popis zboží je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této dohody.
(4) Tato dohoda stanovuje podmínky na veškeré budoucí dodávky shora uvedeného zboží

prováděné na základě dílčích objednávek kupujícího. Smluvní strany se zavazují plnění
poskytované dle této dohody realizovat dílčími kupními smlouvami. Každá taková dílčí kupní
smlouva bude uzavřena na základě písemné výzvy kupujícího učiněné formou oboustranně
závazné objednávky, jež je návrhem na uzavření kupní smlouvy. Prodávající tímto souhlasí s
poskytováním plnění podle této dohody a podle jemu dodaných objednávek, a tudíž potvrzení

1



(5)

(6)

(1)

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

dílčích objednávek ze strany prodávajícího není k uzavření dílčí kupní smlouvy zapotřebí
(povinnost prodávajícího vyhotovit potvrzení objednávky a zaslat jej kupujícímu však trvá).
Dodáním objednávky prodávajícímu je objednávka přijata a dílčí kupní smlouva uzavřena.
Prodávající se zavazuje zaslat kupujícímu potvrzení dílčí objednávky bez zbytečného odkladu po
dodání objednávky. Absence potvrzení objednávky nemá vliv na uzavření dílčí kupní smlouvy.
Součástí plnění prodávajícího může být i příslušenství zboží, o kterém, ač není v této dohodě
výslovně uvedeno, je prodávajícímu známo, nebo s ohledem na jeho odbornost mělo být známo,
že jeho poskytnutíje pro Splnění účelu této dohody nezbytné.
Před provedením objednávky může kupující požádat prodávajícího o nacenění zamýšleného
zboží. Vtakovém případě je prodávající na žádost kupujícího povinen kupujícím požadované
zboží nacenit za využití touto dohodou sjednaných cen a takovou nabídku zaslat kupujícímu bez
zbytečného odkladu po dodáníjeho žádosti. Nabídka musí obsahovat minimálně:

a) popis a cenovou kalkulaci zboží;
b) dokumenty, které musí kupující poskytnout prodávajícímu, jsou-Ii zapotřebí;
c) časový harmonogram dodání zboží.

III.
Doba trvání dohody

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou počítané ode dne nabytí její účinnosti do 31. 3. 2028,
nebo do vyčerpání částky dle čl. II. odst. 2, a to podle toho, která skutečnost nastane dříve.

IV.
Kupní cena

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za skutečně dodaný počet kusů zboží dle dílčích
potřeb kupujícího dohodnutou kupní cenu, která je stanovena dle přiložené cenové kalkulace
uvedené v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této dohody.
Kupní cena zahrnuje iveškeré náklady prodávajícího nutné k řádné realizaci plněnív místě plnění,
včetně ceny záručního servisu.
Ke zvýšení jednotkových cen uvedených vpříloze č. 2 je možné přistoupit také tehdy, pokud
v průběhu plnění zakázky dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které
mají prokazatelný vliv na zvýšení cen, zejména možných změn DPH. Takové navýšení ceny je
prodávající povinen kupujícímu písemně doložit. Poté se strany dohody zavazují o takové úpravě
kupní ceny uzavřít písemný dodatek k této dohodě.

V.
Platební podmínky

Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím vždy za každou dílčí
objednávku po fyzickém převzetí zboží v místě plnění.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena vsouladu s š 28 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje dodat fakturu
kupujícímu na email: nebo na adresu společnosti Brněnské komunikace a.s.,
Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno — Štýřice.
Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny zboží uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke zveřejnění vregistru plátců a identifikovaných osob. Prodávající a
kupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který
je zveřejněn správcem daně vregistru plátců a identifikovaných osob, kupující je oprávněn

2



provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny zboží.
Pokud by kupujícímu vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti prodávajícího
vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v souvislosti s tímto ručením plnil.

(4) Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury
není kupující v prodlení se zaplacením. Prodávající je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
kupujícímu s novou lhůtou splatnosti.

(5) Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.
(6) Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky a číslo

dohody kupujícího.
(7) Zálohové platby se neposkytují.

VI.
Dodací podmínky a místo plnění

(1) Kupující své požadavky na jednotlivé odběry zboží (dále také jen „dodávky") upřesní vždy
oboustranně závaznou dílčí objednávkou doručenou prodávajícímu.

(2) Prodávající provede každou jednotlivou dílčí dodávku nejpozději do 31 dní od jejího písemného
nahlášení. Dohodnou-li se strany dohody na jiném termínu plnění, musí být taková změna na dílčí
objednávce vyznačena a oboustranně odsouhlasena.

(3) Zboží se považuje za dodané okamžikem převzetí kupujícím.
(4) Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese Renneská třída 787/1a, Brno. Prodávající se zavazuje

zboží složit v uvedeném místě a předat je kupujícímu, resp. jeho odpovědnému pracovníkovi, v
obalu či obalech, umožňujícím bezpečnou přepravu zboží tak, aby nedošlo k jeho ztrátě,
poškození či zničení.

(5) Zboží je jménem prodávajícího oprávněn předat

(6) Zbožíje jménem kupujícího oprávněn převzít oprávněný zástupce kupujícího.
(7) Přesný termín dodání zboží je prodávající povinen sdělit prokazatelně oprávněnému zástupci

kupujícího minimálně pět
pracovních dnů předem. Termín předání zboží bude stanoven tak, aby připadal na pracovní den
od 7:00 do 14:00 hod.

(8) Zboží bude předáno oprávněnému zástupci kupujícího v místě plnění na základě písemného
předávacího protokolu. Oprávněný zástupce kupujícího určí přesné místo předání zboží v rámci
areálu místa plnění.

(9) Zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu se všemi příslušnými doklady, tj. 2x návody k
obsluze a údržbě, záruční podmínky, záruční listy apod., a upozornit kupujícího na případné vady,
o kterých ví a které zboží má v okamžiku předání.

(10)V rámci předávajícího a přejímacího řízení bude kontrolována zejména kompletnost dodaného
zboží, vizuální kvalita s tím, že kritéria úspěšnosti převzetí zbožíjsou:

a) kompletnost dodaného zboží dle této dohody, objednávky a zadávací dokumentace,
b) vizuální kontrola zboží,
c) provedení kontroly funkčnosti zboží ze strany kupujícího,
d) kontrola kvality dodaného zboží.

(11)Kupující podpisem potvrdí převzetí, úplnost a správnost dodávky zboží na dodacím listu, který
bude obsahovat specifikaci zboži, záruční dobu, servisní podmínky a místo a datum jeho předání.

(12)Zjevné vady zboží je kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 30 dnů od převzetí
zboží.

(13)Vlastnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

3



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

VII.
Záruka a podmínky záručního servisu předmětu koupě

Záruku na každé dodané zboží poskytuje přímo výrobce zboží nezávisle na prodávajícím v délce
5 let a musí být realizována v místě plnění, tj. v sídle kupujícího. Záruka musí být ověřitelná na
veřejně přístupné webové stránce výrobce. Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí zboží
kupujícím.
Kupujicí zajistí řádné převzetí zboží a v předávacím protokolu, případně dodacím listu,
zaznamená případné vady, které při přejímce zjistil.
Reklamaci vad, jejichž existenci kupující v průběhu záruční doby na zboží zjistí, musí kupující vůči
prodávajícímu uplatňovat písemně do 30 pracovních dnů od zjištění závady.
Reklamace musí obsahovat:
- datum vzniku závady,
— jméno a adresu kupujícího,
- jméno a adresu prodávajícího,
- název, typ a výrobní číslo poškozeného zboží,
— stručný popis zjištěné závady,
- požadovaný termín jejího odstranění.
Zástupce prodávajícího je povinen zahájit opravu, případně projednání vady za účelem stanovení
způsobu odstranění, do 3 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace.
Termín odstranění vady bude stanoven písemně v protokolu o odstranění vady odsouhlaseném
oprávněnými zástupci obou stran. Nebude-Ii stanoven, platí, že vada musí být odstraněna do 30
dnů od nahlášení.
Práce na záruční opravě budou zahájeny nejpozději do 6 hodin od nahlášení požadavku na
provedení takové opravy na e-mail:
Oprava PC, notebook, pracovní stanice musí být dokončena nejpozději následující pracovní den
po nahlášení závady v místě plnění. Oprava monitoru, klávesnice a myši bude provedena
výměnným způsobem.
Servisní střediska pokrývají celé území ČR s možností sledování servisních reportů
prostřednictvím intranetu.

(10)Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení.

(11)Součástí podpory dále musí být:
- možnost hlášení požadavku na zásah prostřednictvím webového portálu a telefonní linky v

režimu 24x7,
- možnost automatického generování servisního incidentu přímo u výrobce hardware,
- informace o opravách a nové verze systému BIOS, firmwaru a ovladačů pro zařízení.

(12)Servisní služba je poskytovaná přímo výrobcem, stejně jako záruka na zboží.
(13)V případě detekované vady pevného disku nebude výrobce požadovat při záruční opravě vrácení

pevného disku a nebude vyžadovat žádnou kompenzaci.



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)
(8)

(1)

VIII.
Další ujednání

Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by
výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu
nepravdivým a vznikne ručení kupujícího ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve
znění pozdějších předpisů, má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v souvislosti
s tímto ručením plnil.
Prodávající je povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této
dohody v souladu s právními předpisy České republiky a podle účinných ČSN a EN technických
norem souvisejících s předmětem plnění této dohody.
Prodávající je povinen zajistit, aby veškeré dodávky a související práce byly prováděny
kvalifikovanými pracovníky.
Prodávající je povinen provést po dodání zboží jeho montáž a úklid místa plnění a odvoz všech
obalů, odpadů a dalších materiálů používaných při plnění povinností prodávajícího dle této
dohody, a to v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů.
Není-li uvedeno jinak, rozumí se výrazem „dny" či „den“ kalendářní dny či den.

IX.
Sankce

Jestliže se kupující bezdůvodně opozdí s platbou kupní ceny, může po něm prodávající uplatnit
úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě, že prodávající neodstraní vady zboží ve lhůtách stanovených touto dohodou, může po
něm kupující uplatňovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení.
V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží může po prodávajícím kupující uplatňovat
smluvní pokutu ve výši 3.900,— Kč za každý den prodlení a každou dílčí objednávku.
V případě, že prodávající poruší své povinnosti dle čl. VIII. a XI., může po něm kupující uplatňovat
smluvní pokutu ve výši 10.000,— Kč za každé takové porušení.
Dojde-li ze strany prodávajícího k porušení smluvní povinnosti, která není výslovně zajištěna
smluvní pokutou, může po prodávajícím kupující uplatňovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za
každý případ takového porušení smluvní povinnosti.
V případě, že prodávající nedodá kupujícímu potvrzení objednávky ani do 14 dnů ode dne jejího
dodání prodávajícímu, případně nedodá nacenění zboží ani do 14 dnů ode dne, co jej o to
kupující požádal, může po něm kupující uplatňovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý
den prodlení.
Nároky na náhradu újmy nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením sankcí dle této dohody.
Je-Ii vůči smluvní straně uplatněna smluvní pokuta či úrok z prodlení podle tohoto článku, je
taková smluvní strana povinna je uhradit.

X.
Odstoupení od dohody

Kupující má právo na odstoupení od dohody vpřípadě jejího podstatného porušení ze strany
prodávajícího. Pro účely odstoupení od této dohody se za její podstatné porušení považuje
zejména:



(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

..va) vadnost zboží jIZ při jeho dodání, zejména pak nesplnění požadované kvality ČSN a
EN, pokud prodávající na písemnou výzvu kupujícího vady neodstraní ve lhůtě výzvou
stanovené,

b) zboží v průběhu záruční doby vykazuje vady bránícíjeho řádnému užívání,
c) prodlení prodávajícího s dodávkami zboží o více než 3 dny,
d) zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je prodávajícív postavení dlužníka,
e) zjistí-Ii se, že v nabídce prodávajícího k související veřejné zakázce byly uvedeny

nepravdivé údaje,
f) z důvodů uvedených v ust. & 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Prodávající může od této dohody odstoupit pouze v následujících případech, které se považují za
její podstatné porušení:

a) úpadku kupujícího ve smyslu 5 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění
pozdějších předpisů,

b) prodlení kupujícího s úhradou faktur o více než 90 dnů,
c) prodlení kupujícího s převzetím zboží o více než 60 dnů, ačkoliv byl prodávajícím

písemně vyzván.
Odstoupení od dohody musí být učiněno písemnou formou. V takovém případě nastávají účinky
odstoupení od dohody dnem, ve kterém smluvní straně dojde oznámení o odstoupení ve smyslu
9 570 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Od dohody je možné
odstoupit jak bez zbytečného odkladu, tak i v případě, pokud důvod, pro který je odstupováno,
stále přetrvává.
Odstoupením od dohody nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran ani povinnost k náhradě
způsobené újmy.

XI.
Důvěrnost informací

Strany dohody jsou si vědomy toho, že v rámci plnění dohody:
- si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále

důvěrné informace),
- mohou jejich zaměstnanci získat přístup k důvěrným informacím druhé strany.

Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany. S výjimkou
plnění této dohody, se obě strany zavazují nepublikovat žádným způsobem důvěrné informace
druhé strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou
těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit dohodu. Obě strany se zároveň
zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak než za účelem plnění dohody nebo
uplatnění svých práv z této dohody.
Nedohodnou-li se strany dohody výslovně jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny
informace, které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například popisy
nebo části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-
how, informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo
marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace,
jejichž zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu.
Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových
souborů na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na
důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.
Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti dohody zjakéhokoliv důvodu a jeho
účinnost skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této dohody.



XIII.
Závěrečná ustanovení

(1) Vztahy v této dohodě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Strany dohody berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších
předpisů.

(3) Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení 9 1765 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(4) Strany dohody berou na vědomí, že tato dohoda podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(5) Žádná ze stran dohody není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky
ztéto dohody vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé strany
dohody. Práva i povinnosti z dohody přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou
povinny informovat se navzájem o takových změnách.

(6) Tuto dohodu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma stranami dohody.
(7) Dohoda je uzavřena podpisem druhé strany dohody.
(8) Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dohodu bude
zveřejňovat kupující.

(9) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž po jednom obdrží každá ze stran
dohody.

(10)Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem a že
ji uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy svých
oprávněných zástupců.

Přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace dodávaného zboží
Příloha č. 2: Cenová kalkulace

Za prodávajícího: Za kupujícího:

v České dne 14.03.2024 v Brně dne
20. []5. ZUZl

In Jiř Zajíc
ředite s Iečnosti



PŘÍLOHA č. 1 — SPECIFIKACE DODÁVANÉHO zeoží

Následující požadavky jsou základními technickými požadavky na minimální konfiguraci, která musí
být naplněna.
Zadavatel připouští použití komponent či jiného označení, pokud svou kvalitou a technickými
parametry odpovídají uvedeným komponentám.

1. Standard PC
0 PC v provedení Minitower nebo Desktop
o Procesor 12 jader s možností performance a efficient jader, s podporou hyperthreadingu

pro alespoň 6 jader; passmark 32000 bodů
Operační paměť 16GB 4400MT/s DDR5
Grafická karta integrovaná
Síťová karta 1Gbps
Zvuková karta
Pevný disk 51265 SSD M.2 třídy 35
Klávesnice CZ USB multimediální, myš laserová
10 USB portů, min. 5x USB typ-A port 3.2, 1x USB typ-C port 3.2, 2x USB typ-A port 2.0

2 digitální video výstupy Displayport pro připojení monitorů
Modul TPM 2.0
Setup/Bios s ochranou heslem
Napájecí zdroj s účinností 85%
Záruka 5 let poskytovaná výrobcem, nezávislá na dodavateli, s garancí ukončení opravy
následující pracovní den technikem na místě

o Předinstalovaný operační systém Windows 11 Professional včetně OEM licence

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

2. Výkonnější PC
0 PC v provedení Minitower nebo Desktop
o Procesor 16 jader s možností performance a efficient jader, s podporou hyperthreadingu

pro alespoň 8 jader; passmark 38000 bodů
Operační paměť 16GB 4400MT/s DDR5
Síťová karta lps
Zvuková karta
Pevný disk 512GB SSD M.2 NVMe třídy 40
Interní čtečka paměťových karet SD, SDHC, SDXC
Klávesnice CZ USB multimediální, myš laserová
10 USB portů, min. 5x USB typ-A port 3.2, 1x USB typ-C port 3.2, 2x USB typ-A port 2.0
3 digitální video výstupy Displayport pro připojení monitoru
Modul TPM 2.0
Setup/Bios s ochranou heslem
Napájecí zdroj s účinností 92%
Záruka 5 let poskytovaná výrobcem, nezávislá na dodavateli, s garancí ukončení opravy
následující pracovní den technikem na místě

o Předinstalovaný operační systém Windows 11 Professional včetně OEM licence

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

3. Standard NB
o Notebook 14" nebo 15"
o Procesor 10 jader passmark 16500 bodů
0 Display s rozlišením 1920x1080, matný IPS, 250 nitů

8



PŘÍLOHA č. 1 — SPECIFIKACE DODÁVANÉHO zsoží

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O

O

Integrovaná kamera a mikrofon
Operační paměť lGGB 3200MHz DDR4
Integrovaná grafická karta
Síťová karta lps
Zvuková karta
Pevný disk 512GB SSD M.2 třídy 35
Klávesnice CZ podsvícená
2 USB 3.2 porty
2 USB-C porty, thunderbolt, s podporou napájení a připojení dokovací stanice
Wifi karta 802.11ax
Bluetooth 5.2
Čtečka karet SD (microSD)
HDMI video výstup
Zabezpečení- Modul TPM 2.0, čtečka čipových karet SmartCard
Setup/Bios s ochranou heslem
65W napájecí adaptér
3článková baterie 54Whr s prodlouženou životností a zárukou 3 roky
Brašna nylonová, klávesnice a bezdrátová laserová myš
Záruka 5 let poskytovaná výrobcem, nezávislá na dodavateli, s garancí ukončení opravy
následující pracovní den technikem na místě
Předinstalovaný operační systém Windows 11 Professional včetně OEM licence

4. Manažerský NB

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O

Notebook 14", odolný kovový design (hliník/horčík)
Procesor 10 jader passmark 15300 bodů
Display s rozlišením 1920x1080, matný IPS, 400 nítů
Integrovaná kamera a mikrofon
Operační paměť lGGB 4800MT/s LPDDRS
Integrovaná grafická karta
Síťová karta lps
Zvuková karta
Pevný disk 51263 SSD M.2 NVMe třídy 40
Klávesnice CZ podsvícená
1 USB 3.2 port
2 USB-C porty, thunderbolt, s podporou napájení a připojení dokovací stanice
Wifi karta 802.11ax
Bluetooth 5.2
příprava pro LTE i SG modem (anténa, SIM slot přístupný z vnější strany notebooku)
Čtečka karet SD (microSD)
HDMI video výstup
Zabezpečení- Modul TPM 2.0, čtečka čipových karet SmartCard
Setup/Bios s ochranou heslem
65W napájecí adaptér
3článková baterie 57Whr s prodlouženou životností a zárukou 3 roky
Brašna nylonová, klávesnice a myš
Záruka 5 let poskytovaná výrobcem, nezávislá na dodavateli, s garancí ukončení opravy
následující pracovní den technikem na místě



PŘÍLOHA C. 1 — SPECIFIKACE DODÁVANÉHO ZBOŽÍ

O Předinstalovaný operační systém Windows 11 Professional včetně OEM licence

5. Pracovní stanice projekce
0

0
0

0
0

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O

O

Pracovní stanice v provedení Minitower
lSV Certifikace použití pro projekční software Autocad, SolidWorks, MicroStation
Procesor 16 jader passmark 46000 bodů
Operační paměť 3263 4400MT/s DDR5, s možností rozšíření o 2 další moduly
Profesionální grafická karta PCIe, paměť 6GB, certifikovaná pro CAD aplikace a 3D
projekty s výkonem min. 13700 GSD Mark
4 digitální video výstupy pro připojení monitorů DisplayPort
Síťová karta lps
Zvuková karta
Pevný disk 1TB SSD M.2 NVMe třídy 40

Interní čtečka paměťových karet SD, SDHC, SDXC

Klávesnice CZ USB multimediální, myš optická laserová
10 USB portů, min. 2x USB typ-A 3.2, 2x USB typ-C 3.2, 2x USB typ-A 2.0
Modul TPM 2.0
Setup/Bios s ochranou heslem
Napájecí zdroj třídy Platinum
Záruka 5 let poskytovaná výrobcem, nezávislá na dodavateli, s garancí ukončení opravy
následující pracovní den technikem na místě
Předinstalovaný operační systém Windows 11 Professional včetně OEM licence

6. Manažerský Tablet

O
O

O
O

O
O

Display 10.9“ — 13", IPS panel s rozlišením min. 2360x1640 bodů
Interní kapacita 256GB
Wifi + Cellular (s možností osazení SIM kartou s datovým tarifem)
Stylus (aktivní pero)
Inteligentní externí klávesnice s trackpadem
Silikonové ochranné pouzdro

7. Příslušenství:

8)

O
O

O
O

O
O

O

b)

0
0

0
0

Dokovací stanice USB-C
S podporou 2 monitorů
2x Displayport 1.4 grafický výstup
1x HDMI grafický výstup
3x USB 3.1
2x USB-C 3.1
1x LAN lps
130W napájecí adaptér

Dokovací stanice Thunderbolt
S podporou 4 monitorů s rozlišením 4K
2x Displayport 1.4 grafický výstup
1x HDMI 2.0 grafický výstup
2x Thunderbolt 4 USB-C

10



PŘÍLOHA č. 1 — SPECIFIKACE DODÁVANĚHO zsoží

3x USB 3.2
2x USB-C 3.2
1x LAN lps
180W napájecí adaptér0

0
0

0

c) Brašna pro notebook 14"/15"
o Brašna s popruhem přes rameno
0 Originální příslušenství výrobce

d) Monitor 27" FullHD 60Hz, 16:9, IPS, odezva Sms, pozorovací úhly 1785t., antireflexivní

o Stojan s možností nastavení výšky a možností otočení, 1x DisplayPort, 1x HDMI, 4x USB
0 S integrovaným nebo samostatným repro panelem s manuálním ovládáním hlasitosti,

USB napájení
o Stejné značky a záruky jako počítač/notebook

e) Monitor 27" QHD, 16:9, IPS, odezva 8ms, pozorovací úhly 1785t., antireflexivní, Color
Gamut 100% sRGB

o Stojan s možností nastavení výšky a možností otočení, 1x DisplayPort vstup, 1x
DisplayPort výstup, USB

0 S integrovaným nebo samostatným repro panelem s manuálním ovládáním hlasitosti,
USB napájení

o Stejné značky a záruky jako počítač/notebook

f) Bezdrátová sada klávesnice a myši
0 Kompatibilní za řízení stejného výrobce jako počítače/notebooku
o Bezdrátová technologie s USB přijímačem, vysílací frekvence 2.4GHz, Šifrování: AES—128
o Myš s rozlišením 1600 DPI

11



PŘÍLOHA č. 2 — CENOVÁ KALKULACE

Celkem v Kč
Jednotková cena „ , , bez DPH (cena

Položka v Kč predpokladany za
bez DPH pocet ks předpokládaný

počet ks)
1) Standard PC 18 000,- 15 270 000,-

2) Výkonnější PC 22 ooo,- 1 22 000,-
3) Standard NB 24 000,- 15 360 000,-

4) Manažerský NB 29 000,- 3 87 000,-

5) Pracovní stanice projekce 44 000,- 12 528 000,-
6) Manažerský tablet 36 000,- 5 180 000,-

7 a) Dokovací stanice USB-C 4 500,- 15 67 500,-

7 b) Dokovací stanice Thunderbolt 6 500,- 3 19 500,-

7 c) Brašna pro notebook 14“/15" 900,- 18 16 200,-
7 d) Monitor 27" FullHD 6 000,- 35 210 000,-

7 e) Monitor 27" QHD 8 000,- 24 192 000,-
7 f) Bezdrátová sada klávesnice a myši 750,- 20 15 000,-

Celkem v Kč bez DPH 1 967 200,-

12




